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W starachowickiej Komendzie Powiatowej Policji odbyły się uroczystości z

okazji Święta Policji. Wydarzenie było okazją do złożenia życzeń wszystkim

funkcjonariuszom oraz pracownikom cywilnym formacji za cieżką pracę na

rzecz bezpieczeństwa wewnętrznego państwa. Kilkunastu funkcjonariuszy

zostało awansowanych na wyższe stopnie oficerskie i podoficerskie. Wśród

gości nie zabrakło parlamentarzystów oraz przedstawicieli samorządów

terytorialnych. Miasto Starachowice reprezentował Marcin Gołębiowski,

Zastępca Prezydenta ds. Społecznych.

 - Być Policjantem to znaczy służyć ludziom i czuwać nad ich bezpieczeństwem.

Służba ta niesie ze sobą wiele wyrzeczeń. Jest trudna i bardzo często oznacza

narażanie własnego zdrowia i życia. Wymaga wysokich kompetencji oraz wiele

odwagi, poświęcenia i zaangażowania. Praca w Policji to szczególna misja. To zawód

dla wyjątkowych ludzi, którzy w życiu codziennym są praworządni, przestrzegają

zasad moralnych i mają nieposzlakowaną opinię. To ludzie, którzy są również

wrażliwi na krzywdę drugiego człowieka - podkreślał Marcin Gołębiowski. 

Warto podkreślić, że najnowsze badania socjologiczne pokazują, że blisko 90%

Polaków czuje się bezpiecznie w swoim kraju. Taki wynik w dużej mierze to również

ciężka i codzienna praca Policjantów. 
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- Blisko 90 procent Polaków ocenia, że żyje w bezpiecznym kraju. To świadectwo

społeczeństwa, które dostrzega Wasz profesjonalizm i skuteczność. Taki wynik

powinien również motywować Was do dalszej konsekwentnej pracy na rzecz

Ojczyzny, choć bardzo często jest to służba niełatwa i ciężka - mówił Zastepca

Prezydenta.

Na niełatwą pracę funkcjonariuszek i funkcjonariuszy uwagę zwracał Komendant

Powiatowy Policji w Starachowicach podinspektor Paweł Szczepaniak

- Bycie Policjantem to honor i zaszczyt, ale również odpowiedzialność. To zawód,

którego wykonywanie wymaga odwagi i poświęcenia, a 11 tysięcy interwencji w

poprzednim roku najlepiej świadczy o naszej pracy. Za sumienne wykonywanie

swoich obowiązków składam ogromne podziękowania.
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W imieniu Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka życzenia wszyskim

funkcjonariuszkom, funkcjonariuszom oraz pracownikom cywilnym Policji złożył 

Marcin Gołębiowski, Zastępca Prezydenta.

- To ludzie, którzy są również wrażliwi na krzywdę drugiego człowieka. Z okazji

Święta Policji pragnę serdecznie podziękować wszystkim Funkcjonariuszkom,

Funkcjonariuszom za Wasz wkład w rozwój i sukcesy formacji, za trud i poświęcenie

dla dobra wspólnego jakim jest bezpieczna Ojczyzna. Wszystkim odznaczonym i

awansowanym na kolejne stopnie policyjne serdecznie gratuluję. W pełni

zasłużyliście na te wyróżnienia. Najlepsze życzenia kieruję również do Pracowników

Cywilnych Policji zatrudnionym w Komendzie Powiatowej Policji w Starachowicach.

To także od Waszej pracy zależy sprawność i skuteczność działań formacji. W życiu

prywatnym i zawodowym niech nie zabraknie Wam siły i motywacji do osiągania

dalszych sukcesów i celów.

 

Phoca PDF



Dla przedsiębiorcy

Opublikowano: wtorek, 11, lipiec 2023 12:08

Odsłony: 29767

Phoca PDF



Dla przedsiębiorcy

Opublikowano: wtorek, 11, lipiec 2023 12:08

Odsłony: 29767

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

